
令和２年５月２1 日 

会員介護支援専門員 様 

介護支援専門員協会桑員支部 

支部長 佐藤 久美 

 

令和 3 年度介護支援専門員協会桑員支部通常総会（書面審議）のご報告 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は介護支援

専門員協会桑員支部の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和 3 年度介護支援専門員協会桑員支部総会（紙面審議）について下記のとおりご報告いたし

ます。 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

・会員 167 名 

・提出数 126 枚 

三重県介護支援専門員協会桑員支部規約第 17 条の 2 の規定により、正会員の過半数以上の表決書の提出

があったため本総会は成立いたしました。 

 

◎議案 

内容 承認 不承認 

第 1 号 2020 年度 事業報告について 126 0 

第 2 号   2020 年度 収支決算報告について 126 0 

第 3 号 2021 年度 事業計画について 126 0 

第 4 号 2021 年度 収支予算について 126 0 

 

 

 

上記のとおり、すべての議案について過半数以上の承認を得られたため決議が成立したことをご報告い

たします。 

皆様には昨年度、介護支援専門員協会桑員支部の活動にご協力いただきましたことを役員・委員一同、

心より御礼申し上げます。また本年度以降も引き続き、介護支援専門員協会桑員支部の活動へのご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


